
令和 5 年 3 月吉日 

 

新入生 

保護者 各位 

髙尾看護専門学校 

学校長 山木 宏一 

（公印省略） 

 

 

令和 5年度 髙尾看護専門学校 入学式のご案内 

 

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

さて、令和 5年度入学式を下記のとおり行うこととなりましたので、 

  ご多用の折とは存じますが、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

   なお、入学式終了後に後援会総会を予定しておりますので、是非ご出席 

下さいますよう、お願い致します。 

敬具 

 

記 

 

Ⅰ 入学式  

  １．日時      令和 5年 4月 11日（火）10:00～（30分程度） 

  ２．場所      髙尾看護専門学校  多目的室 

  ３．新入生集合時間 令和 5年 4月 11日（火）9:00 

  ４．新入生服装   制服着用、校内用上履き（学校で準備します）  

             

Ⅱ 学校後援会総会 

 １．日時      令和 5年 4月 11日（火）10:30～ 

 ２．場所      髙尾看護専門学校  第 3教室   

 ３．内容      ①後援会規則 

           ②学校後援会費決算 

③学校後援会費予算案 

           ④後援会役員選出 

 

Ⅲ入学式当日のお願い 

１．咳、発熱、のどの痛み、だるさ、味覚や嗅覚の異常などの症状がある方は、 

入学式へのご出席を見合わせてください。 

  

２．受付での検温及び手指の消毒にご協力ください。検温の結果、37.0℃以上の 

発熱がある方は、誠に申し訳ございませんが、式場への入場をご遠慮願います。 

 

３．ご出席の際は必ずマスクを着用くださいますようお願いします。 

 


